
 

FORMULARUL F3.1 

OFERTĂ 
Către: LT Principesa Natalia Dadiani 
 

Stimaţi domni, 

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, 
Plămădeală Visarion reprezentanţi ai ofertantului SC Softconstruct SRL ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 
executăm ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””. 

pentru suma fără TVA de 153 000,00 lei (o sută cincizeci și trei mii lei 00 bani),  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 30 600,00 lei (treizeci mii șase sute lei 
00 bani). 

Suma totală fiind de 183 600,00 lei (o sută optzeci și trei șase sute lei, 00 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioada ce nu va depasi 
30 de zile lucrătoare de la momentul înregistrării contractului la Trezorăria de Stat și primirea 
ordinului de la autoritatea contractantă. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, 
respectiv pînă la data de 24.08.2020, şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi 
acceptată oricînd  înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită 
cîştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi. 

5. Alături de oferta de bază: 

[ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de 
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”; 

X nu depunem ofertă alternativă. 

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîştigătoare, 
să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din 
documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei. 

7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă 
ofertă pe care o puteţi primi. 

8. Ne angajăm că, vom utiliza doar materiale agrementate tehnic. 

9. Garantăm asigurarea calitații înalte a lucrărilor executate pe un termen de 5 (cinci) ani din 
data semnării procesului-verbal de recepție a lucrărilor executate. 

Data 24/06/2020 

Plamadeala Visarion, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în 

numele SC Softconstruct SRL 

 

 

 



 

ANEXĂ LA OFERTĂ 

 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă de Garantie de buna executie prin 

transfer la contul autoritatii contractante, în cuantum de 5 %  (din preţul total ofertat) și 

constituie 9 180,00 lei (nouă mii o sută optzeci lei 0 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 (șaizeci) luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării 

contractului) 3 (trei) zile calendaristice. 

 

Ofertant, SC Softconstruct SRL                                                                

Plamadeala Visarion  ___________________ 



Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 8

Obiectul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Devizul: Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica Capitolul
1.1. Pereti

1.1.1 RpCR32A Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila m2 12,12
10,85

1.1.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,050 14,52 0,73
1.1.1.2 2320146200755 Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 l 0,030 12,47 0,37
1.1.1.3 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,010 8,38 0,08
1.1.1.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,320 33,90 10,85
1.1.1.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,010 8,52 0,09

1.1.2 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti m2 10,02
9,15

1.1.2.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,050 14,52 0,73
1.1.2.2 7122050013400 Zidar h-om 0,120 33,90 4,07
1.1.2.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,150 33,90 5,09
1.1.2.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,010 14,21 0,14

1.1.3 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 2,93
1,02

1.1.3.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,150 12,01 1,80
1.1.3.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,050 2,33 0,12
1.1.3.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,030 33,90 1,02

1.1.4 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 57,77
41,36

1.1.4.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,140 2,05 14,62
1.1.4.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,004 14,52 0,06
1.1.4.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,220 33,90 41,36
1.1.4.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,079 14,21 1,12
1.1.4.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,016 37,88 0,61

1.1.5 CF51B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu 
pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)
K=10,0000

m2 114,21
81,37

1.1.5.1 2653102100831 Amestec uscat kg 14,300 2,05 29,29
1.1.5.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,010 14,52 0,15
1.1.5.3 7122050013442 Tencuitor h-om 2,400 33,90 81,37
1.1.5.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,160 14,21 2,27
1.1.5.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,030 37,88 1,14

1.1.6 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 16,27
6,78

1.1.6.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,100 6,98 7,68
1.1.6.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,150 12,01 1,80
1.1.6.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,000 14,52 0,00
1.1.6.4 7122050013400 Zidar h-om 0,200 33,90 6,78

1.1.7 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fughenfuler"
grosime 1,0 mm pe suprafetele  peretilor K=2,0000

m2 46,76
37,29

1.1.7.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" ("Fughenfuler'') kg 2,110 4,46 9,41
1.1.7.2 4100126202818 Apă m3 0,002 14,52 0,03
1.1.7.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,900 33,90 30,51
1.1.7.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,200 33,90 6,78
1.1.7.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,002 14,21 0,03

1.1.8 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 2,93
1,02

1.1.8.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,150 12,01 1,80
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1.1.8.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,050 2,33 0,12
1.1.8.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,030 33,90 1,02

1.1.9 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual

m2 33,39
18,65

1.1.9.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,400 32,36 12,94
1.1.9.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,060 1,95 0,12
1.1.9.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,500 2,33 1,16
1.1.9.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 9,77 0,49
1.1.9.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,002 14,52 0,03
1.1.9.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,550 33,90 18,65

1.1.10 RpCP23A Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate buc 94,24
7,46

1.1.10.1 2811236306222 Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata buc 1,000 84,25 84,25
1.1.10.2 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm  S 2585 / 5 kg 0,150 11,64 1,75
1.1.10.3 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 0,500 1,40 0,70
1.1.10.4 7122050013400 Zidar h-om 0,220 33,90 7,46
1.1.10.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,010 8,52 0,09

TOTAL Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica
Capitolul 1.1. Pereti

0,00

Capitolul 1.2. Tavan
1.1.11 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti

sau tavane
m2 10,02

9,15
1.1.11.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,050 14,52 0,73
1.1.11.2 7122050013400 Zidar h-om 0,120 33,90 4,07
1.1.11.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,150 33,90 5,09
1.1.11.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,010 14,21 0,14

1.1.12 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor m2 2,93
1,02

1.1.12.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,150 12,01 1,80
1.1.12.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,050 2,33 0,12
1.1.12.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,030 33,90 1,02

1.1.13 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 68,41
51,87

1.1.13.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,140 2,05 14,62
1.1.13.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,004 14,52 0,06
1.1.13.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,530 33,90 51,87
1.1.13.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,079 14,21 1,12
1.1.13.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,020 37,88 0,74

1.1.14 CF53B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm 
(se adauga sau se scade la art CF52) K=10,0000

m2 141,16
105,10

1.1.14.1 2653102100831 Amestec uscat kg 14,300 2,05 29,29
1.1.14.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,010 14,52 0,15
1.1.14.3 7122050013442 Tencuitor h-om 3,100 33,90 105,10
1.1.14.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,040 14,21 0,57
1.1.14.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,160 37,88 6,06

1.1.15 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 16,27
6,78

1.1.15.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,100 6,98 7,68
1.1.15.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,150 12,01 1,80
1.1.15.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,000 14,52 0,00
1.1.15.4 7122050013400 Zidar h-om 0,200 33,90 6,78

1.1.16 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK"
grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor

m2 30,70
18,65

1.1.16.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" ("SHEERTOCK") kg 1,055 11,39 12,02
1.1.16.2 4100126202818 Apă m3 0,001 14,52 0,01
1.1.16.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,450 33,90 15,26
1.1.16.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 33,90 3,39
1.1.16.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,001 14,21 0,01

1.1.17 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual

m2 33,39
18,65

1.1.17.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,400 32,36 12,94
1.1.17.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,060 1,95 0,12
1.1.17.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,500 2,33 1,16
1.1.17.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 9,77 0,49
1.1.17.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,002 14,52 0,03
1.1.17.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,550 33,90 18,65

TOTAL Capitolul 1.2. Tavan 0,00
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Capitolul 1.3. Pardoseli
1.1.18 RpCK41A Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc

K=2,0000
m2 16,30

14,92
1.1.18.1 4100126202818 Apă m3 0,060 14,52 0,87
1.1.18.2 7132040012700 Parchetar h-om 0,220 33,90 7,46
1.1.18.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,220 33,90 7,46
1.1.18.4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,060 8,52 0,51

1.1.19 RpCK07C Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate
cu argila espandata (cheramzit) (Засыпка слоев из керамзита  с
уплотнением  ручным способом)

m3 935,85
63,06

1.1.19.1 2010102910000 Cheramzit m3 1,040 837,83 871,34
1.1.19.2 4100126202818 Apă m3 0,100 14,52 1,45
1.1.19.3 9312040019600 Sapator h-om 1,660 33,90 56,28
1.1.19.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,200 33,90 6,78

1.1.20 RpCK07A Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate
cu argile

m3 227,26
73,23

1.1.20.1 1420202205501 Argila comuna pentru constructii m3 1,100 138,71 152,58
1.1.20.2 4100126202818 Apă m3 0,100 14,52 1,45
1.1.20.3 9312040019600 Sapator h-om 1,910 33,90 64,76
1.1.20.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,250 33,90 8,48

1.1.21 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin

m2 51,24
23,73

1.1.21.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,033 0,00 0,00
1.1.21.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,000 1,40 18,15
1.1.21.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,042 195,49 8,21
1.1.21.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,010 14,52 0,15
1.1.21.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,600 33,90 20,34
1.1.21.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 33,90 3,39
1.1.21.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,030 14,21 0,43
1.1.21.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,012 47,35 0,57

1.1.22 CG01A1 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade K=4,0000

m2 34,33
16,27

1.1.22.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,022 0,00 0,00
1.1.22.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 8,600 1,40 12,01
1.1.22.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,028 195,49 5,47
1.1.22.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,008 14,52 0,12
1.1.22.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,400 33,90 13,56
1.1.22.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,080 33,90 2,71
1.1.22.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,012 14,21 0,17
1.1.22.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,006 47,35 0,28

1.1.23 CG36A Pardoseli din placi laminat (grosimea10 mm) , montale pe uscat
cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de
lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Se exclud
resursul 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm)
Materiale marunte (cuie)=1,0100

m2 277,29
44,07

1.1.23.1 2670112204051 Placi din laminat (grosimea 10 mm) m2 1,050 214,11 224,82
1.1.23.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,050 5,38 5,65
1.1.23.3 2030122946766 *Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm - fara cost m 0,900 0,00 0,00
1.1.23.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,010 0,00 0,00
1.1.23.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,150 33,90 38,99
1.1.23.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,150 33,90 5,09
1.1.23.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,030 14,21 0,43

1.1.24 CG09A Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire
cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp

m 40,30
20,34

1.1.24.1 2521106718374 Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm m 1,020 16,76 17,09
1.1.24.2 2430226101234 Grund prenadez tip M kg 0,006 23,27 0,14
1.1.24.3 2462106109925 Aracet dp 50 mich NI 1345-64 kg 0,050 12,01 0,60
1.1.24.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,001 14,52 0,01
1.1.24.5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,000 195,49 0,04
1.1.24.6 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,125 1,40 0,17
1.1.24.7 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,120 13,00 1,56
1.1.24.8 2681116001317 PIATRA DE FRECAT kg 0,010 27,58 0,28
1.1.24.9 7129200011200 Finisor MP h-om 0,550 33,90 18,65
1.1.24.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,050 33,90 1,70
1.1.24.11 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,005 14,21 0,07

TOTAL Capitolul 1.3. Pardoseli 0,00
Capitolul 1.4. Incalzirea

1.1.25 RpIB11A Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare m2 5,42
5,42

1.1.25.1 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,160 33,90 5,42

1.1.26 RpIB01A Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune
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circulara, pentru functionarea cu apa calda (Se exclude resursul
2822115710000 Radiatoare din fonta)

31,87

1.1.26.1 2822115710000 *Radiatoare din fonta - fara cost m2 1,010 0,00 0,00
1.1.26.2 2682117323463 Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm kg 0,050 81,27 4,06
1.1.26.3 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,022 23,94 0,53
1.1.26.4 2430116103294 Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 kg 0,001 30,19 0,03
1.1.26.5 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,940 33,90 31,87

1.1.27 RpIzA14A Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a
diverselor depuneri de pe suprafete metalice

m2 60,06
33,90

1.1.27.1 3220137315778 Decapant kg 0,235 107,06 25,16
1.1.27.2 2320146200700 Petrol lampant l 0,030 15,45 0,46
1.1.27.3 4100126202818 Apă m3 0,003 14,52 0,04
1.1.27.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 9,77 0,49
1.1.27.5 7135010011000 Galvanizator h-om 0,500 33,90 16,95
1.1.27.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,500 33,90 16,95

1.1.28 RpIF12A Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru
exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei

m 9,92
5,09

1.1.28.1 2430226101260 Grund minium kg 0,015 33,51 0,50
1.1.28.2 2430126103218 Vopsea de ulei kg 0,030 36,31 1,09
1.1.28.3 2320116200573 Benzina auto l 0,010 13,59 0,14
1.1.28.4 2430117326844 Lac rezistent la temperatura kg 0,015 80,79 1,21
1.1.28.5 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,050 25,13 1,26
1.1.28.6 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 9,77 0,49
1.1.28.7 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,050 2,33 0,12
1.1.28.8 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,150 33,90 5,09
1.1.28.9 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,002 14,21 0,03

1.1.29 RpIzA07C Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate
manual, cu vopsea de ulei Materiale marunte (cuie, sirma,
etc.)=1,0300

m2 53,70
28,14

1.1.29.1 2430116100034 Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4   S 3097 kg 0,150 72,61 10,89
1.1.29.2 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 0,025 13,59 0,34
1.1.29.3 2430126103218 Vopsea pe baza de ulei de orice culoare kg 0,180 36,31 6,54
1.1.29.4 2430116100001 Email pentru interior INOL orice culoare kg 0,180 39,41 7,09
1.1.29.5 2881116001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 buc 0,100 2,33 0,23
1.1.29.6 2222222222992 Materiale marunte (cuie, sirma, etc.) % 1,030 0,00 0,00
1.1.29.7 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,700 33,90 23,73
1.1.29.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,130 33,90 4,41
1.1.29.9 2922140006705 Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf) h-ut 0,015 14,21 0,21

TOTAL Capitolul 1.4. Incalzirea 0,00
Capitolul 1.5. Diverse

1.1.30 TsH92B Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre t 37,63
37,63

1.1.30.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,110 33,90 37,63

1.1.31 TsI50C5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 25
km

t 88,78
0,00

1.1.31.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,375 236,76 88,78

TOTAL Capitolul 1.5. Diverse 0,00

Obiectul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Devizul: Capitolul 2. Lucrari electrice

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 2. Lucrari electrice

1.2.1 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si
globurile

buc 7,46
7,46

1.2.1.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,220 33,90 7,46

1.2.2 RpEF15A Montarea corpurilor de iluminat (Se exclude resurs Corp de
iluminat  )

buc 40,17
37,29

1.2.2.1 2875274400502 *Corp de iluminat - fara cost buc 1,000 0,00 0,00
1.2.2.2 1109091 Dibluri buc 2,000 0,40 0,80
1.2.2.3 2874115836492 Surub cap bombat 5 x 60 buc 2,000 0,47 0,95
1.2.2.4 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,080 1,95 0,16
1.2.2.5 2513206621522 Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm m 0,200 4,84 0,97
1.2.2.6 7137010011520 Electrician in constructii h-om 1,100 33,90 37,29

TOTAL Capitolul 2. Lucrari electrice 0,00
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APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.
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Formularul nr. 3

Obiectivul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””

Devizul local de resurse Nr. 8

Intocmit in preturi curente 2020-06-18 Valoarea de deviz 183 600,00 (Lei)

Obiect: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Deviz: Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 80,240 33,90 2 720,41
2 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 180,000 33,90 6 102,61
3 7122050013442 Tencuitor h-om 994,720 33,90 33 724,35
4 7129200011200 Finisor MP h-om 30,800 33,90 1 044,22
5 7132030012600 Mozaicar h-om 96,000 33,90 3 254,72
6 7132040012700 Parchetar h-om 131,520 33,90 4 458,97
7 7135010011000 Galvanizator h-om 3,100 33,90 105,10
8 7136040011800 Instalator incalzire h-om 9,670 33,90 327,85
9 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 152,740 33,90 5 178,40
10 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 3,885 33,90 131,71
11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 139,556 33,90 4 731,42
12 9310060019922 Muncitor deservire h-om 48,640 33,90 1 649,06
13 9312040019600 Sapator h-om 22,830 33,90 774,01
Total manopera 64 202,83

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 13,660 9,77 133,52
2 1111000100048 Strat sintetic m2 100,800 5,38 542,38
3 1420202205501 Argila comuna pentru constructii m3 5,500 138,71 762,89
4 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 6,731 195,49 1 315,90
5 1542126108945 Ulei de in sicativat kg 0,950 25,13 23,88
6 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,136 23,94 3,27
7 2010102910000 Cheramzit m3 8,320 837,83 6 970,72
8 2030122946766 *Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm - fara cost m 86,400 0,00 0,00
9 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,010 0,00 223,46
10 2222222222992 Materiale marunte (cuie, sirma, etc.) % 1,030 0,00 1,60
11 2320116200573 Benzina auto l 0,190 13,59 2,58
12 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 0,155 13,59 2,11
13 2320146200700 Petrol lampant l 0,186 15,45 2,87
14 2320146200755 Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 l 4,560 12,47 56,88
15 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 6,720 13,00 87,33
16 2416586105303 Amorsa-grund kg 60,000 12,01 720,53
17 2430116100001 Email pentru interior INOL orice culoare kg 1,116 39,41 43,98
18 2430116100034 Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4   S 3097 kg 0,930 72,61 67,53
19 2430116103294 Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 kg 0,006 30,19 0,19
20 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 99,200 32,36 3 209,99
21 2430117326844 Lac rezistent la temperatura kg 0,285 80,79 23,02
22 2430126103218 Vopsea de ulei kg 0,570 36,31 20,69
23 2430126103218 Vopsea pe baza de ulei de orice culoare kg 1,116 36,31 40,52
24 2430226101234 Grund prenadez tip M kg 0,336 23,27 7,82
25 2430226101260 Grund minium kg 0,285 33,51 9,55
26 2462106109925 Aracet dp 50 mich NI 1345-64 kg 2,800 12,01 33,62
27 2462106110132 Aracet CPMB kg 37,200 12,01 446,73
28 2521106718374 Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm m 57,120 16,76 957,13
29 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 272,800 6,98 1 904,66
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30 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 2,000 1,40 2,79
31 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 2 080,600 1,40 2 905,30
32 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 14,880 1,95 29,09
33 2653102100831 Amestec uscat kg 5 317,120 2,05 10 889,57
34 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" ("Fughenfuler'') kg 320,690 4,46 1 429,99
35 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" ("SHEERTOCK") kg 101,270 11,39 1 153,92
36 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 5,280 0,00 0,00
37 2670112204051 Placi din laminat (grosimea 10 mm) m2 100,800 214,11 21 582,42
38 2681116001317 PIATRA DE FRECAT kg 0,560 27,58 15,45
39 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 124,000 2,33 288,58
40 2681126001473 Cirpe de sters kg 1,520 8,38 12,73
41 2682117323463 Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm kg 0,310 81,27 25,19
42 2811236306222 Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata buc 4,000 84,25 336,99
43 2822115710000 *Radiatoare din fonta - fara cost m2 6,262 0,00 0,00
44 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm  S 2585 / 5 kg 0,600 11,64 6,98
45 2881116001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 buc 0,620 2,33 1,44
46 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,950 2,33 2,21
47 3220137315778 Decapant kg 1,457 107,06 155,98
48 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 25,798 14,52 374,65
49 4100126202818 Apă m3 7,479 14,52 108,61
50 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 20,000 2,33 46,55
Total materiale 56 983,81

Utilaje
1 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 7,320 8,52 62,39
2 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 2,518 14,21 35,77
3 2922140006705 Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf) h-ut 0,093 14,21 1,32
4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 55,344 14,21 786,18
5 2952240004021 Mixer electric h-ut 24,224 37,88 917,63
6 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 1,728 47,35 81,82
7 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 1,313 236,76 310,74
Total utilaje 2 195,85

Total 123 382,49
Asigurari sociale si medicale 22,500% 14 445,64
Total 137 828,13
Cheltuieli de transport 4,000% 2 279,35
Total 140 107,48
Cheltuieli pentru depozitare 1,000% 569,84
Total 140 677,32
Cheltuieli de regie 6,000% 8 440,64
Total 149 117,96
Beneficiu de deviz 2,000% 2 982,36

TOTAL Deviz fara TVA 152 100,32

Obiect: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Deviz: Capitolul 2. Lucrari electrice
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 15,840 33,90 537,03
Total manopera 537,03

Materiale
1 1109091 Dibluri buc 24,000 0,40 9,61
2 2513206621522 Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x

15mm
m 2,400 4,84 11,62
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3 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,960 1,95 1,88
4 2874115836492 Surub cap bombat 5 x 60 buc 24,000 0,47 11,39
5 2875274400502 *Corp de iluminat - fara cost buc 12,000 0,00 0,00
Total materiale 34,50

Utilaje
Total utilaje 0,00

Total 571,53
Asigurari sociale si medicale 22,500% 120,83
Total 692,36
Cheltuieli de transport 4,000% 1,38
Total 693,74
Cheltuieli pentru depozitare 1,000% 0,34
Total 694,08
Cheltuieli de regie 35,000% 187,96
Total 882,04
Beneficiu de deviz 2,000% 17,64

TOTAL Deviz fara TVA 899,68

Total 153 000,00
TVA 20% 30 600,00
TOTAL Deviz 183 600,00

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””

Deviz local Nr. 8

Intocmit in preturi curente 2020-06-18 Valoarea de deviz 183 600,00 (Lei)

Obiectul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Devizul: Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica Capitolul
1.1. Pereti

1.1.1 RpCR32A Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila m2 152,000 12,12 1 842,00
10,85 1 649,06

1.1.2 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti m2 152,000 10,02 1 523,36
9,15 1 391,39

1.1.3 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 152,000 2,93 446,09
1,02 154,60

1.1.4 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 152,000 57,77 8 781,25
41,36 6 287,04

1.1.5 CF51B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu 
pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)
K=10,0000

m2 152,000 114,21 17 359,81
81,37 12 367,95

1.1.6 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 152,000 16,27 2 472,50
6,78 1 030,66

1.1.7 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fughenfuler"
grosime 1,0 mm pe suprafetele  peretilor K=2,0000

m2 152,000 46,76 7 107,36
37,29 5 668,64

1.1.8 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 152,000 2,93 446,09
1,02 154,60

1.1.9 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual

m2 152,000 33,39 5 075,14
18,65 2 834,32

1.1.10 RpCP23A Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate buc 4,000 94,24 376,94
7,46 29,83

TOTAL Capitolul 1. Lucrari de reparatie birourilor de informatica
Capitolul 1.1. Pereti

45 430,54

Inclusiv salariul 31 568,10
Capitolul 1.2. Tavan

1.1.11 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane

m2 96,000 10,02 962,12
9,15 878,78

1.1.12 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor m2 96,000 2,93 281,74
1,02 97,64

1.1.13 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 96,000 68,41 6 567,74
51,87 4 979,73

1.1.14 CF53B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm 
(se adauga sau se scade la art CF52) K=10,0000

m2 96,000 141,16 13 551,50
105,10 10 089,64

1.1.15 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 96,000 16,27 1 561,58
6,78 650,94

1.1.16 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK"
grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor

m2 96,000 30,70 2 946,78
18,65 1 790,10

1.1.17 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
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manual 18,65 1 790,10
TOTAL Capitolul 1.2. Tavan 29 076,81
Inclusiv salariul 20 276,92
Capitolul 1.3. Pardoseli

1.1.18 RpCK41A Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc
K=2,0000

m2 96,000 16,30 1 564,82
14,92 1 432,08

1.1.19 RpCK07C Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate
cu argila espandata (cheramzit) (Засыпка слоев из керамзита  с
уплотнением  ручным способом)

m3 8,000 935,85 7 486,82
63,06 504,48

1.1.20 RpCK07A Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate
cu argile

m3 5,000 227,26 1 136,31
73,23 366,16

1.1.21 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin

m2 96,000 51,24 4 918,61
23,73 2 278,31

1.1.22 CG01A1 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade K=4,0000

m2 96,000 34,33 3 295,39
16,27 1 562,27

1.1.23 CG36A Pardoseli din placi laminat (grosimea10 mm) , montale pe uscat
cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de
lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Se exclud
resursul 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm)
Materiale marunte (cuie)=1,0100

m2 96,000 277,29 26 620,30
44,07 4 231,14

1.1.24 CG09A Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire
cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp

m 56,000 40,30 2 256,86
20,34 1 139,15

TOTAL Capitolul 1.3. Pardoseli 47 279,11
Inclusiv salariul 11 513,58
Capitolul 1.4. Incalzirea

1.1.25 RpIB11A Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare m2 6,200 5,42 33,63
5,42 33,63

1.1.26 RpIB01A Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune
circulara, pentru functionarea cu apa calda (Se exclude resursul
2822115710000 Radiatoare din fonta)

m2 6,200 36,49 226,24
31,87 197,59

1.1.27 RpIzA14A Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a
diverselor depuneri de pe suprafete metalice

m2 6,200 60,06 372,36
33,90 210,20

1.1.28 RpIF12A Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru
exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei

m 19,000 9,92 188,39
5,09 96,62

1.1.29 RpIzA07C Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate
manual, cu vopsea de ulei Materiale marunte (cuie, sirma,
etc.)=1,0300

m2 6,200 53,70 332,96
28,14 174,47

TOTAL Capitolul 1.4. Incalzirea 1 153,58
Inclusiv salariul 712,51
Capitolul 1.5. Diverse

1.1.30 TsH92B Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre t 3,500 37,63 131,71
37,63 131,71

1.1.31 TsI50C5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 25
km

t 3,500 88,78 310,74
0,00 0,00

TOTAL Capitolul 1.5. Diverse 442,46
Inclusiv salariul 131,71

Total manopera (ore) 1 893,701
Total greutate materiale (tone) 0,000

Total 123 382,49
Asigurari sociale si medicale 22,500% 14 445,64
Total 137 828,13
Cheltuieli de transport 4,000% 2 279,35
Total 140 107,48
Cheltuieli pentru depozitare 1,000% 569,84
Total 140 677,32
Cheltuieli de regie 6,000% 8 440,64
Total 149 117,96
Beneficiu de deviz 2,000% 2 982,36

Total Deviz fara TVA 152 100,32
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Obiectul: ”Lucrări de reparație a birourilor de informatică la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani””
Devizul: Capitolul 2. Lucrari electrice

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

Capitolul 2. Lucrari electrice
1.2.1 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si

globurile
buc 12,000 7,46 89,50

7,46 89,50
1.2.2 RpEF15A Montarea corpurilor de iluminat (Se exclude resurs Corp de

iluminat  )
buc 12,000 40,17 482,02

37,29 447,52
TOTAL Capitolul 2. Lucrari electrice 571,53
Inclusiv salariul 537,03

Total manopera (ore) 15,840
Total greutate materiale (tone) 0,000

Total 571,53
Asigurari sociale si medicale 22,500% 120,83
Total 692,36
Cheltuieli de transport 4,000% 1,38
Total 693,74
Cheltuieli pentru depozitare 1,000% 0,34
Total 694,08
Cheltuieli de regie 35,000% 187,96
Total 882,04
Beneficiu de deviz 2,000% 17,64

Total Deviz fara TVA 899,68

Total General fara TVA 153 000,00
TVA (20%) 30 600,00
TOTAL GENERAL 183 600,00
Inclusiv salariul 64 739,86

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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